BUPATI SIDOARJO
PROVINSI JAWA TIMUR

PERATURAN BUPATI SIDOARJO
NOMOR 22 TAHUN 2024

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 18 TAHUN 2023
TENTANG KODE WILAYAH, NOMENKLATUR/ TITELATUR DAN KODE KLASIFIKASI
ARSIP DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI SIDOARJO,

bahwa sehubungan dengan adanya perubahan nama pada
Rumah Sakit Umum Daerah Sidoarjo dan UPTD pada Dinas
Pendidikan dan Kebudayaan serta penyesuaian pada titelatur,
perlu mengubah Peraturan Bupati tentang Kode Wilayah,
Nomenklatur/ Titelatur dan Kode Klasifikasi Arsip di
Lingkungan Pemerintah Kabupaten Sidoarjo;

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati Sidoarjo tentang
Perubahan atas Peraturan Bupati Sidoarjo Nomor 18
Tahun 2023 tentang Kode Wilayah, Nomenklatur/ Titelatur dan
Kode Klasifikasi Arsip di Lingkungan Pemerintah Kabupaten

Sidoarjo;

Menimbang : a.

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pemerintahan
Daerah Kabupaten di Djawa Timur (Berita Negara Republik
Indonesia Tahun 1950 Nomor 41), sebagaimana telah diubah
dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1965 tentang
Perubahan Batas Wilayah Kotapraja Surabaya dan Daerah
Tingkat II Surabaya dengan Mengubah Undang-Undang
Nomor 12 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah
Kota Besar dalam Lingkungan Propinsi Jawa Timur, Jawa
Tengah, Jawa Barat, dan Daerah Istimewa Jogyakarta
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 19,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2730);
2. Undang-undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang Kearsipan

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 152,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5071);
3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan
Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5234), sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13
Tahun 2022 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang
Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan

Mengingat : 1.

m{..\-ﬂ& «m

Dipindai dengan CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438

438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438

438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438

438
438
438
438
438
438
438
438
438
438
438

aguaauaaaaaan aguauauaauaaauaauaaauaauaaaaaauaaaaoaoa auuauauaauaauaaaauaaaauaauaaaan auauunaauauaaaaaaaaaaaa

R e e e e e N N e R

T e e N e R R R R S e N e Y el e e ]

I e e e T e T o B e B e R e R e B R e e R e R S R e N s

b b e e e e e e

el e e e e e N e N = I e S

e el = I I e e S S R e e e e e e e ]

[ = I e i R N e el e e R e R N = I = I e}

b b b e e e e e

. 292
. 293
. 294
. 295
. 296
. 297
. 298
. 299
. 300
. 301
. 302
. 303
. 304
. 305
. 306
. 307
. 308
. 309
. 310

. 311
. 8S12
. 313
. 314
. 315
. 316
. 317
. 318
. 319
. 320
. 321
. 322
. 323
. 324
. 325
. 326
. 327
. 328
. 329
. 330
. 331
. 332
. 333
. 334
. 335

. 336
. 337
. 338
. 339
. 340
. 341
. 342
. 343
. 344
. 345
. 346
. 347
. 348
. 349
. 350
. 351
. 352
. 353
. 354
. 355

356

- DY
. 358
. 359
. 360
. 361
. 362
. 363
. 364

. 365
. 366
. 367
. 368
. 369
. 370
. 371
. 372
. 373
. 374
. 375

Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri

Jogosatru
Jumputrejo
Kebonagung 1
Kebonagung 2
Klagen
Kloposepuluh 1
Kloposepuluh 2
Masangankulon
Masanganwetan
Ngaresrejo
Pademonegoro
Panjunan
Pekarungan
Plumbungan
Sambungrejo
Suko

Sukodono 1
Sukodono 2
Suruh

Kecamatan Balongbendo

Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Kecamatan Tarik
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Kecamatan Tulangan
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri
Sekolah Dasar Negeri

Dipindai dengan CamScanner

Bakalanwringinpitu
Bakungtemenggungan
Bakungpringgodani
Balongbendo
Bogempinggir
Gagangkepuhsari
Jabaran

Jeruklegi 1
Jeruklegi 2
Kedungsukodani
Kemangsen 1
Kemangsen 2
Penambangan
Seduri 1

Seduri 2

Seketi

Singkalan
Sumokembangsri 1
Sumokembangsri 3
Suwaluh 1
Suwaluh 2
Waruberon
Watesari
Wonokarang
Wonokupang

Balongmacekan
Banjarwungu 1
Banjarwungu 2
Gampingrowo 1
Gampingrowo 2
Gempolklutuk
Janti 1

Janti 2

Kalimati 1
Kalimati 2
Kedinding
Kedungbocok
Kemuning
Kendalsewu
Klantingsari 1
Klantingsari 2
Kramattemenggung 1
Kramattemenggung 2
Mergobener
Mergosari 1
Mergosari 2
Mindugading
Mliriprowo
Sebani 1
Sebani 2
Segodobancang
Singogalih
Tarik 1

Tarik 2

Gelang 1
Gelang 2
Grabagan
Grinting
Grogol
Janti 1
Janti 2
Jiken
Kajeksan
Kebaron
Kedondong 1


https://v3.camscanner.com/user/download

